
Администрация Ординского муниципального округа Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

21.09.2021 №

Об организации и проведении 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
в 2021 -  2022 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020г № 678. «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников» и приказом Министерства образования и 
науки Пермского края от 24.08.2021г. №26-01-06-858
«О проведении всероссийской олимпиады школьников в Пермском крае 
в 2021/2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников (Приложение №1).

Начальник управления образования О.В.Погорелова



*

Приложение № 1 к приказу 
управления образования 
администрации Ординского 
муниципального округа 
от 21.09.2021 № 4 $ ^

График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников.

Литература 22.09.2021
Обществознание 23.09.2021
Математика 28.09.2021
Физика 29.09.2021
Биология 30.09.2021
Английский язык 01.10.2021
Физическая культура 05.10.2021
История 06.10.2021
Химия 07.10.2021
Искусство (МХК) 08.10.2021
Технология 12.10.2021
Русский язык 13.10.2021
Г еография 19.10.2021
Информатика 20.10.2021
ОБЖ 21.10.2021


